
UCHWAŁA NR 1535 /2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę postanowień umowy nr 158/2021 z dnia 
4 listopada 2021 r. na wykonanie zamówienia obejmującego realizację zadania pn. 
„Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze powiatu łódzkiego 

wschodniego w celu wdrożenia układu wysokościowego 
PL-EYRF2007-NH” etap II - stabilizacja punktów osnowy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 15r ust. 4 ustawy z 
dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na podstawie wystąpienia Wykonawcy - OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, 
z dnia 23 listopada 2021 r. wyraża się zgodę na zmianę warunków umowy nr 158/2021 z dnia 
4 listopada 2021 r. na wykonanie zamówienia obejmującego realizację zadania pn. 
„Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze powiatu łódzkiego 
wschodniego w celu wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH” etap II - 
stabilizacja punktów osnowy, zgodnie ze wzorem aneksu stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

2.  Zmiana umowy wynika z nieobecności pracowników lub osób świadczących pracę 
za wynagrodzeniem na innej podstawie niż stosunek pracy, które uczestniczą lub mogłyby 
uczestniczyć w realizacji zamówienia, spowodowanej okolicznościami związanymi 
z wystąpieniem COVID-19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


